
Ä

72 32
ROZHOVOR: “7
Závod jako velká part v
Patří mezi nejvýraznější tváře vodičů RunCzech 
Pacemakers. Nejen při závodě má široký úsfněv, 
který ostře kontrastuje se zaťatými tvářemi těch, 
které se snaží dotlačit do cíle ve vysněném čase. 
Petra Heřman touží po tom, aby se závody staly 
jednou velkou party.

SROVNÁVACÍ TEST:
Běžecká sluchátka 
střední tříd v
Sluchátka za několik tisíc korun 
nabídnou kromě lepší kvality 
reprodukce spolehlivé upevnění 
v uších, bezdrátový přenos 
a dlouhou výdrž baterie.

Running Chi i'У
Polévka plná slunce dokáže zahřát, 
zlepšit náladu a nasytit. A taky 
může udělat dobrý skutek! Uvařte si 
skvělá a chutná jídla podle receptů 
běhajícího šéfkuchaře Maxima.

36
co RFPr/BL

maSdvé běhání:
Sokolové se rozbíhají
Nejvíc běžců rozhýbe za jeden den T-Mo 
bile olympijský běh. Možná jej za pár let 
přeskočí Sokolský Běh republiky. Má 
na čem stavět - sokolská základna čítá 
160 tisíc členů a myšlenka oslavy zdraví 
a pohybu má stovky tisíc sympatizantů.

Šest let svítí v tabulkách u vítězů
havajského Ironmana německá vlaječka. 
V říjnu se o to postaral Jan Frodeno a ne
čekanou vítězkou v ženách se stala jeho 
krajanka Anne Haug.


